2013（平成 25）年 6 月 29 日

会員各位

                        日本会計研究学会九州部会第 92 回大会

                                準備委員長 矢澤信雄

          日本会計研究学会九州部会第日本会計研究学会九州部会第日本会計研究学会九州部会第日本会計研究学会九州部会第 92929292 回大会のご案内回大会のご案内回大会のご案内回大会のご案内

 日本会計研究学会九州部会会員各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。

 さて、下記の要領にて、日本会計研究学会九州部会第 92 回大会を別府大学国際経営学部共

催で開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようご案内申し上げます。

 なお出欠につきましては、準備の都合上、7 月 19 日（金）までに E メール等にてご連絡く

ださいますよう、お願い申し上げます。

                    記

１．日時：2013（平成 25）年 7 月 27 日（土）

２．場所：別府大学 メディア教育研究センター 4 階メディアホール

   別府大学（別府キャンパス）のキャンパス・マップをご参照ください。

   http://www.beppu-u.ac.jp/general/files/campusmap_beppu.pdf
  ※なお，当日は学内駐車場が利用できませんので，お越しの際は
公共の交通機関をご利用下さい。
  アクセス：JR 日豊本線「別府大学駅」から徒歩で約 15 分

３．幹事会：12:30～13:15（国際経営学部 3 階 3932 番教室）

   幹事の先生方には昼食を準備いたします。

４．研究報告：13:30～17:10（参加費は徴収いたしません）

   一報告につき報告 45 分、討論 15 分を予定しています。

 ① 安部智博氏（大分大学大学院博士後期課程）  13:40～14:40

    論題「会計基準設定に関する一考察―政策過程の視点から―」

 ② 岩崎勇氏（九州大学）  14:50～15:50

    論題「IFRS の概念フレームワークにおける測定問題について」

 ③ 末永英男氏（熊本学園大学）  16:10～17:10

    論題「会計制度の複線化に対する税務会計の対応」

５．会員総会：17:10～17:20

６．懇親会：17:30～（場所は大学構内，参加費は 3,500 円です）

                             以上

【連絡先】

〒874-8501 大分県別府市北石垣８２

別府大学国際経営学部

高木正史 TEL：（代表）0977-67-0101（内線：559）FAX：:0977-66-0222

E-mail：takaki@nm.beppu-u.ac.jp